



| | |
|----------------|------------------------------|
| Dénomination : | Pavé de saumon minute |
| Fiche numéro : | 537 |

Grammage Portion en kilogramme : 0,10

Liste des ingrédients

| Produits | Composition |
|---|---------------------------------|
| Pavé de saumon | Saumon |
| Beurre doux 250Gx40plq /10KG PPF | Beurre pasteurisé (lait) |
| Echalote (échalote 100 %) | 100% échalotes |
| <small>Vin de table blanc cave d'Argentat conditionnement 12 pièces</small> | VIN DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE |

Liste des allergènes

| Produits | Allergènes |
|---|----------------|
| Pavé de saumon | Poisson |
| Beurre doux 250Gx40plq /10KG PPF | Lait |
| Echalote (échalote 100 %) | sans allergène |
| <small>Vin de table blanc cave d'Argentat conditionnement 12 pièces</small> | Sulfites |

Informations nutritionnelles pour 100 grammes en gramme

| | |
|--------------------------|--------|
| Energie en kcal | 196,83 |
| Graisses | 12,86 |
| Dont acides gras saturés | 0,28 |
| glucides | 0,28 |
| Dont sucres | 0,04 |
| Fibres alimentaires | 0,03 |
| Protéines | 19,32 |
| Sel | 0,00 |